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2. ÅRSMELDING FRA SISTE KALENDERÅR 

2.1 ÅRSMELDING FRA STYRET 
 
BJF har fortsatt en svært positiv og god utvikling fra 2022. I år ligger det enda mer jobb bak, både fra styret, 
alle de som jobber frivillig samt Huntress AS ved Linn Vassbotn som er leid inn for å ta seg av den daglige 
driften. Etter noen år med stor vekst i medlemsmasse samt tilbud til medlemmer ser vi at vekstkurven flater 
ut for 2023. Medlemsmassen er nå stabil på ca 1800 medlemmer. Omsetningen for 2023 ble omtrent den 
samme som for 2022, men vi klarer likevel å levere et overskudd på nesten 180.000.-  
 
I 2023 ble det gjort store investeringer. Vi har fått på plass 5 nye elektroniske skiver på 100 meter, kjøpt inn 
nye våpen for utlån til jegerprøvekurs og junior skyting. Vi har også installert et nytt låsesystem på hele 
anlegget for å øke sikkerheten, samt sikre at vi har kontroll på alle som har tilgang nå med nøkkelbrikker. 
Samtidig har vi brukt en del midler på oppgradering og vedlikehold av anlegget vårt på Kismul. Lys på ulike 
bygg, modifisert en del på det elektriske anlegget både på standplass 200 meter, og på klubbhus.  
Vi har investert i utdanning av nye jegerprøveinstruktører, og instruktører på hagle.  
Vi har oppgradert hagle standplass/pauserom, og kontoret på 200 meter standplass rifle er ferdigstilt. Det er 
gruset utenfor både hagle og rifle, i tillegg er riflebygget/kortholdsbanen malt utvendig. 
 
Haglebygget ble i september oppgradert med nye møbler, og det er gjort en solid opprydding på både inne- 
og uteområdet. Det er gjennomført rørinspeksjon pga tett propp i toaletter ved haglebanen. Dette er spylt 
gjennom, og vi har også hatt inspeksjon med kamera. Noe helling i rør, men ingen grunn til å grave opp og 
legge på nytt. Kummen bør være synlig for staking. 
 
Noe vi kan være virkelig stolte av, er at vi har klart å utvide jakttilbudet til medlemmene våre. Det har vært 
stor etterspørsel etter jakt. I 2023 har 150 personer har vært på jakt i regi BJF. Det er mer enn noen gang. 
Nytt i 2023 var hjortejakt i Breim, og rådyrjakt i Ogndalen i Steinkjær. Disse tilbudene blir videreført i 2024 og 
utvides med elgjakt i Sverige. 
 
For å sikre lik filosofi for instruktører på rifle og hagle, har det vært en del diskusjoner rundt organisering og 
rabattordninger. Dette førte til en konflikt i september, hvor hele hagleutvalget valgte å trekke seg etter 
uenigheter med styret. På kort tid har vi likevel, med Marius Wesenberg som leder for hagleutvalget, klart å 
få på plass en ny gjeng på hagle som har vist en fantastisk innsats for å holde driften på haglebanen som 
normalt. Tusen takk til dere.  
 
Vi har i samarbeid med FM-gruppen fått på plass en godkjent utbyggingsplan for hele Kismul. I denne ligger 
endringer på plassering av haglebane 3 (den måtte flyttes 6 meter bakover for å ha plass til tilkomstvei). 
Samtidig har vi fått tillatelse til å fylle igjen søkket mellom klubbhuset og haglebanene. Tidligere har det vært 
planlagt en lukket dam med fisk her, men dette vil bli så dyrt og krevende å få på plass, da vi kommer under 
regelverket til NVE om demning. Vi håper i stedet å få på plass et vannspeil for trening for fluekasting.  
Voller er justert på henholdsvis 100 og 180 meter, i tillegg er det utbedret hull i veien. 
 
Frank Dahl valgte å trekke seg som kasserer i oktober. Som følge av dette rykket Monica Gjesdahl opp som 
ordinært styremedlem fra vara, og Therese Sandnes i styret har fungert som kasserer frem til ny blir valgt på 
årsmøtet. 
 
Styret har videre fulgt opp vedtak fra årsmøtet, det er dermed satt opp budsjett og regnskap for alle utvalg for 
2024. 
 
Arbeidsmengden i styret og på styreleder har økt betraktelig i 2022/2023. Dette som en naturlig konsekvens 
av styrking av tilbud til medlemmer, og økning i antall medlemmer. Det har vært svært positiv respons fra nye 
medlemmer som viser stor interesse for hva vi driver med, og mye gode tilbakemeldinger for hvordan 
eksisterende og nye medlemmer ivaretas.   
 
DET skal dere alle som jobber frivillig, og som står på for BJF ta til dere; stemningen på standplassene er på 
topp, og det utøves en service det går gjetord om!  
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2.2 ÅRSMELDING FRA OPPLÆRINGSUTVALGET  
VED UTVALGSLEDER THERESE SANDNES 

 
Utvalget består pr 31.12 av følgende: 

• Jegerprøveinstruktører: Stian Horne, Linn Vassbotn, Anders Kroken (sertifisert Q1 2024), Helge Toft, 
Tore Taranger og Paal Christian Breivik.  

• Testledere: Anders Kroken, Frode Johansen, Therese Sandnes  
 
Status 2023: Det har vært høy aktivitet i opplæringsutvalget i 2023. Totalt ble 13 jegerprøvekurs gjennomført 
i 2023.  6 jegerprøveinstruktører trakk seg etter ekstraordinært årsmøtet, men på tross at dette har vi 
opprettholdt gjennomføring av jegerprøvekursene. Kun et kurs har blitt avlyst. De to gjenværende 
instruktørene har virkelig stått på for å utdanne nye jegere. Vi har i 2023 utdannet 4 nye 
jegerprøveinstruktører.  I tillegg har 3 medlemmer fått opplæring av viltforvalter i Bergen kommune og er nå 
testledere (eksamensvakt) på jegerprøveeksamen.  
 
Målsetningen for 2024 er å gjennomføre 14 nye kurs. Kursene er annonsert på hjemmesiden til BJF og flere 
kurs er allerede fullbooket.  
 
Budsjett 2024: 
 

Inntekter jegerprøvekurs 950 000 

Inntekter testleder 35 000 

Annen støtte 42 000 

Totalt inntekter 1 027 000 

Kostnad hagleinstruktør 84 000 

Kostnad rifleinstruktør 84 000 

Kostnad jaktfelt instruktør 42 000 

Bøker til jegerprøvekurs 12 000 

Kostnad jegerprøveinstruktør 217 000 

Leie lokaler 7 700 

Kursagenten 4 425 

Annonser/reklame 1 000 

Diverse (kaffe, krus etc) 5 600 

Totale kostnader 457 725 

Resultat 569 275 

 
 

2.3 ÅRSMELDING FRA SKYTEUTVALGET VED UTVALGSLEDER FOR 
HENHOLDSVIS RIFLE OG HAGLE, JØRN GJERDE OG MARIUS 
WESENBERG 

 
 
Årsmelding for rifleutvalget ved utvalgsleder Jørn Gjerde: 

 2023 har vært et innholdsrikt og travelt år i BJF og på riflebanen har vi holdt oss aktive med en rekke 
aktiviteter. Vi har den vanlige jegertreningen som går gjennom hele året. Vi har holdt intensivkurs i 
rifleskyting rettet mot nybegynnere. Vi har instruksjons tilbud for mer erfarne skyttere gjennom jaktfelt-
treningene. Kvinnesatsingen fortsetter gjennom tirsdagstreningene. Og vi har fått junior og 
nybegynnerskyting med instruksjon inn på en fast timeplan på kortholdsbanen. Dette tilbudet er så etterspurt 
at det nå kjøres annenhver uke. Så vil tiden vise om dette bør bli en ukentlig hendelse.  

I tillegg til dette kommer all den støtte og instruksjon som gis av standplasslederstaben gjennom de ordinære 
jegertreningene. Dette er noe standplasslederne våre er skikkelig gode på. De holder et høyt skytefaglig 
nivå, de er flinke til å dele av egne erfaringer, og de vet hvem blant dem som er eksperter på ulike tema 
innen skyting og jakt. Og fremfor alt er de flinke til å møte skytterne på en positiv måte der alle føler seg 
velkomne.  
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Sikkerheten holdes i høysetet og vi er svært nøye på våpendisiplin og regler rundt våpenhåndtering. Men det 
jeg ser er at dette også utføres også på en slik måte at det blir en positiv opplevelse og en god læring for de 
som av og til trenger en korreksjon. Et ytterligere løft i sikkerhetsarbeidet kom gjennom innføringen av bruk 
av kammerflagg under all vår skyting.  
 
Aktivitetsnivået på jegertreningene varierer gjennom året. Det er naturlig at det blir en topp i måneden før 
jaktstart. Men vi ser en klar tendens til at flere og flere kommer til oss for å skyte året gjennom. Aktiviteten er 
stigende og i 2023 kjørte vi to ukentlige treninger i perioden januar til mars for så å øke til tre ukentlige 
treninger på våren og fire i perioden august-september. I 2024 blir det tre ukentlige treninger året gjennom 
og så gearer vi opp enda mer for jaktstart.  

Derfor er det gledelig at vi endelig har fått utvidet 100-m banen med fem nye elektroniske skiver. Det kom 
som resultat av en enorm dugnadsinnsats gjennom sommeren og de som stod på der morgen, dag og kveld 
flere uker i strekk fortjener stor takk! Vi er allerede blant de største arrangørene av jegertrening og 
skyteprøver for storviltjegere i landet og aktivitetsnivået synes å være jevnt stigende.   

I 2024 vil målet være å holde det stabilt høye aktivitetsnivået samt å se på muligheter for enda flere tilbud og 
kompetansebyggende tiltak for jegere og skyttere i klubben og i nærmiljøet. Derfor er jeg glad for at vi har en 
slik dyktig og entusiastisk stab av standplassledere som står på for BJF.   

Takk, alle sammen for kjempeinnsats i 2023 
 
 

Årsmelding for hagleutvalget 2023 ved utvalgsleder Marius Wesenberg: 
  
Året 2023 har vært spesielt for hagleutvalget. Som mange kjenner til var året dessverre preget av en del 
konflikter i foreningen, og det endte i et «generaloppgjør» på årsmøtet og etterfølgende ekstraordinært 
årsmøte. Som videre kjent fikk sittende styre fornyet tillit av medlemmene. Etter årsmøtene var stemningen 
mellom hagleutvalget og styret dårlig. Det var merkbart for mange av medlemmene og det skapte en 
distanse mellom dem som administrerte haglebanene og resten av foreningen. Situasjonen ble gjennom 
sommeren uholdbar og i et forsøk på å normalisere forholdet mellom hagleutvalget og styret ble 
undertegnede forespurt om inntreden som leder i hagleutvalget. Tanken var etablering av en ledergruppe 
med undertegnede og forhenværende leder og nestleder. 
  
Endringen ble svært dårlig mottatt av hagleutvalget som tolket endringen som fiendtlig av styret. Dialog og 
forsøk på forklaring var nytteløst og det hele endte med at hagleutvalget, kun med unntak av undertegnede, 
trakk seg med nærmest umiddelbar virkning. Situasjonen ble krevende når haglebanene stod uten personell 
på høstparten. Men dugnadsviljen i BJF var stor og banene ble i stor grad holdt åpent som normalt med 
dugnadsinnsats. Det ble etablert et nytt hagleutvalget og flere nye instruktører ble utdannet. Status p.t. er at 
haglebanene driftes som tidligere av et meget kompetent hagleutvalg. Banene holdes åpent 3 dager i uken 
for treninger, det gjennomføres jegerprøvekurs og det holdes firma-arrangement. 
  
Fremtiden vurderes som lys og spennende. Hagleutvalget er nå godt rustet for 2024. Strategien fremover er 
å fokusere mer på bredde, inkludering og jegertrening. Selv om forholdene i høyeste grad ligger til rette for 
de som vil trene til konkurranser eller bedrive sportsskyting, vil ikke stevner og konkurranser være prioritert 
av hagleutvalget i 2024. 
  
Kapasiteten på Kismul har vært forholdsvis god, men kommer til å bli betydelig bedre i løpet av inneværende 
år når haglebane 3 skal bygges. Denne banen vil være en fullverdig Jegertrap bane under tak, men også 
med muligheter for å skyte sporting fra samme standplass. Når banen er ferdig i løpet av året vil det følgelig 
være 4 operative baner å skyte fra og anlegget på Kismul vil sannsynligvis være det største og mest varierte 
på Vestlandet. 
  
En svært stor takk til det nye hagleutvalget som muliggjør hagleskyting på Kismul. 
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Budsjett skyteutvalget 2024: 
 

 
HAGLE RIFLE 

Inntekter rifle 0 1 070 000 

Inntekter hagle 820 000 0 

Inntekter stevner 20 000 10 000 

Inntekter team building 110 000 17 500 

Sum driftsinntekter 950 000 1 097 500 

Varekostnad 550 000 400 000 

Lønnskostnad 7 500 0 

Lys & Varme 60 000 40 000 

Leie datasystemer 1 500 2 000 

Driftsmateriale  5 000 20 000 

Blinker 0 25 000 

Rekvisita 1 000 10 000 

Reparasjon og vedlikehold bygninger 20 000 74 150 

Reparasjon og vedlikehold utstyr 70 000 20 000 

Kontorrekvisita 500 2 000 

Internett 5 000 5 000 

Sum driftskostnader 720 500  598 150 

Driftsresultat 229 500 499 350 

 
 

2.4 ÅRSMELDING FRA KVINNEUTVALGET VED UTVALGSLEDER LINN 
VASSBOTN 

 
Bergen Jeger Jenter startet i 2019 av Linn Vassbotn. I dag er vi over 500 medlemmer. I året som gikk har vi 
jobbet jevnt og trutt for hvert eneste medlem. Vi har rekruttert gjennom sosiale medier og ved deltagelse på 
jegerprøvekurs. I tillegg har vi hatt presseoppslag som har hjulpet oss. Vi har tett og god dialog samt et godt 
engasjement i gruppen, og kommuniserer via Facebook og Messenger for det meste. Vi deler erfaringer, 
diskuterer og deler ulike aktiviteter og arrangementer. Vi har faste treninger på rifle hver tirsdag hele året 
gjennom. Hagle er ca 1 gang per mnd, litt hyppigere i sesong. Vi har hatt hjortejakt for damer i Rødlien også i 
år. Rypejakt på Hardangervidda, temakvelder, julekveld med kurvfest, sommeravslutning, dugnader og mye 
mer. 

Spesielt for året 2023 var tilskuddsmidler vi fikk av Lotteri og stiftelsestilsynet. Vi ble tildelt 190.000 kr. Og 
disse ble fordelt utover i diverse utstyr, lønn, jakt, bevertning, kurs osv. Vi startet jubelen med en kjempestor 
hvit dame. Vi kjøpte 3 nye våpen, to rifler og en hagle. alle disse i junior/dame størrelse. Vi kunne også for 
disse midlene sende damer på sponset jakttur til Breim. 

Vi har utdannet flere nye kvinnelige hagleinstruktører, og er i gang med en kvinnelig jegerprøveinstruktør til. 
Vi har fremdeles lønnet to personer som er instruktører for jentene. Og disse guttene, Ronald og Jan-Erik er 
veldig populære hos damene. Og Bjørn-Dag på samme måte på haglebanen. Samholdet i gruppen er 
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veldig bra, og damene har ingen konflikter. Stemningen er god og takhøyden likeså. Jeg vil tørre å påstå at 
vi har det beste og mest aktive jentemiljøet i hele landet. 

  

Budsjett 

  2024 

 Salgsinntekt 23,400.00 

 Inntekter rifle 15,600.00 

 Inntekter Hagle 7,800.00 

 Annen driftsinntekt 12,000.00 

 Andre tilskudd 12,000.00 

 Sum driftsinntekter 35,400.00 

 Lønnskostnad 30,000.00 

 Honorar - ikke oppgavepliktig < 10.000 30,000.00 

 Annen driftskostnad 3,000.00 

 Annen kostnad 3,000.00  
Sum driftskostnader 33,000.00  
Driftsresultat 2,400.00 

 
 

2.5 ÅRSMELDING FRA HUNDEUTVALGET VED UTVALGSLEDER SINDRE 
KNUTSEN 

 
Sesongen i hundeutvalget startet med at instruktørene som drev med saueaversjon trakk seg som 
instruktører, alle som var påmeldt kurs ble ivaretatt og flyttet til andre klubber som hadde kapasitet. Det kom 
raskt noen som ønsket å drive med dette som ble meldt opp til aversjonskurs hos JFS på Flå 17-18 Juni for å 
få i gang igjen aversjonskurs neste år. Disse kursene ble avlyst av JFS pga for få påmeldte. Vi prøver å få 
gjennomført dette i 2024 
 
Hundeutvalget har gjennomført grunnkurs ettersøk 12-14.Mai med 8 deltagere. Dette er kurs som får gode 
tilbakemeldinger. 
 
Vi har booket inn Rune Borgersen som holdt foredrag om ettersøk 16.Juni for ca 30 personer i klubbhuset på 
Kismul. 
 
Gjennomført ordinær blodsporprøve 11.Juni med 15 ekvipasjer fra hele Vestlandet. Her fikk vi gode 
tilbakemeldinger på gjennomføringen og vil prøve å øke antall spor til neste år. 
 
Det har vært gjennomført 11 bevegelige blodsporprøver og 9 fersksporprøver i år. Vi har påbegynt utdanning 
av en ny ettersøksdommer grunnet stor pågang på sporprøver. Grunnkurs ettersøk som skulle avholdes i 
august måtte avlyses grunnet ekstremnedbøren Hans som gjorde at flere deltagere satt værfast. 
 

Budsjett 

  2024  
Salgsinntekt 55,000.00  
Inntekter hundeutvalget 52,000.00  
Annen oftentlig tilskudd 3,000.00  
Sum driftsinntekter 55,000.00  
Varekostnad 22,000.00  
Utgifter hundeutvalget 22,000.00  
Lønnskostnad 2,000.00  
Gaver til medlemmer 2,000.00 

 Annen driftskostnad 11,300.00 

 Møte, kurs, oppdatering o.l. 10,000.00 

 Premier 1,300.00  
Sum driftskostnader 35,300.00  
Driftsresultat 19,700.00 
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2.6 ÅRSMELDING FRA UNGDOMSUTVALGET VED UTVALGSLEDER 
LENE REKSTEN 

 
Ungdomsutvalget har i året som har gått arrangert ulike aktiviteter for barn og ungdom. 
Vi har arrangert fisketur, hvor det samlet seg barn og unge sammen med familie som fikk prøve fiskelykken. 
Tanken var å kunne vise barn og unge steder man kan fiske med lett tilkomst og gi dem nødvendig 
opplæring for å kunne lykkes i å fiske fra land. Vi hadde med oss ulike stenger og ulike sluker og barna fikk 
selv velge hvilket utstyr de ville bruke for å se hva de hadde best fiskelykke med. 
Vi arrangerte fiskekonkurranse og det ble premier til alle barna som deltok. Vi hadde også med oss 
krabbefiske utstyr for de minste. Vi laget mat og drikke og stilte med nødvendig utstyr for at det skulle bli en 
vellykket tur. Det ble dessverre ingen stor fangst på fiskefronten, men med strålende sol og 20 varmegrader 
så var det godt humør allikevel. 
 
Vi har hatt tur i Rødlien og her var hovedfokuset tur med bålmat. Turen gikk inn i BJFs jaktterreng som også 
er et fantastisk turterreng, og med mål om å lage mat samt fokus på ting man kan høste fra naturen. Vi var 
heldig og hadde med oss en soppkyndig på turen og det ble derfor høstet både sopp og andre ting på vår 
vei. 
Det ble gitt opplæring i ulike spiselige vekster og smaksprøver underveis. Vi hadde med oss alt nødvendig 
utstyr for dagen og alle deltok på tilberedning av mat. Her ønsket vi å gi alle en mulighet til å finne glede i det 
naturen kan tilby oss, samt gleden av matlaging ute. Menyen besto blant annet av hjort skutt i området der vi 
gikk og tilbehør høstet i samme område. En flott dag ute med mye godt samarbeid. 
 
Det kan nevnes at det også er blitt arrangert hagleskyting for ungdom på Kismul. Oppmøtet her har vært 
lavere enn ønsket, så dette er noe vi ønsker å arrangere flere ganger i et håp om at flere hiver seg på etter 
hvert. 
 
Junior skyting. 
Det har gjennom hele året blitt arrangert juniorskyting på kortholdsbanen på Kismul. 
Dette er et tilbud som har blitt arrangert ca 1 gang i mnd. Det har vært noen endringer på dette underveis, da 
dette er et tilbud som har blitt mer og mer populært. Det kan sies at vi i starten hadde varierende oppmøte, 
men at dette tilbudet er blitt så populært at vi tidvis har hatt full brakke og kø for å komme til. 
Dette er en veldig gledelig utvikling og takket være gode instruktører så har dette blitt kjempepopulært. 
For å klare å gi et så godt tilbud som mulig til alle, skal vi nå framover prøve å øke tilbudet til annenhver uke. 
Det er svært gledelig å se at flere og flere unge kommer for å skyte. 

Budsjett 

  2024 

 Andre tilskudd - NJFF, familieaktiviteter kr. 3000,- x 4 12,000.00 

 Sum driftsinntekter 12,000.00 

 Annen kostnad; utgifter til aktiviteter gjennom året 12,000.00 

 Sum driftskostnader 12,000.00  
Driftsresultat 0.00 

 
 

2.7 ÅRSMELDING FRA FISKEUTVALGET 
 
Det har i 2023 vært begrenset med aktivitet i fiskeutvalget. Utvalget mangler en leder og styret inntil nå 
dessverre ikke funnet en kandidat som ønsker å ta på seg denne rollen.  
 
 

2.8 ÅRSMELDING FRA JAKTUTVALGET VED UTVALGSLEDER ESPEN 
BRYNHILDSEN 

 
Jaktutvalget har hatt 4 møter i 2023. Synspunkter og erfaringer er også utvekslet mer uformelt, f.eks. under 
hjortemøtet i august og ellers på mail og telefon.  
Skeiskvanndalen: Dessverre viser taksering at det er så lite rype at jakt ikke er forsvarlig. Det kan jaktes hare 
og predatorer. Det er vanskelig for en forening å finne egnede småviltterreng for jegerforeninger på 
Vestlandet. 
 
Terrengene på Kjeåsen og på Tysnes er sagt opp da de ble for dyre og at det ble tatt for lite dyr.  
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Rødlien, hjortejakt: Det ble felt 9 dyr av en kvote på 16. Dyrene er innrapportert på hjorteviltportalen “sett og 
skutt”. Vi har bedt Bjørnafjorden om å sende oss regning fortløpende for hvert år, og ikke som i høst da vi fikk 
en samlet regning for 4 år på kr. 110.000. 
Det ble utført 832 timer dugnad. 79 jegere var påmeldt, inkludert jegerprøveinstruktører. Det ble utført 388 
jaktdager. Med andre ord: Ikke helt lett å ta dyr i Rødlien. Men mange nye jegere har fått, ikke bare erfaring 
med hjortejakt, men også skutt sine første dyr. 
   
Via nettportalen iNATUR er det solgt 100 jaktkort for småvilt og 145 fiskekort. Brutto omsetning kr. 28.600.  
Foreningen arrangerte hjortejakt i Breim for jenter/damer. Det ble gitt økonomisk tilskudd til denne jakten fra 
eksternt hold.  Det ble tre langhelger med ca. 6-8 jenter hver gang. 4 hjorter ble skutt og det rapporteres om 
god stemning. Vertskapet stilte med folk og jakten var godt organisert. Antakelig blir det ny jakt i 2024, men 
da for både menn og damer.  
Foreningen arrangerte også rådyrjakt i Trøndelag. Det ble skutt flere rådyr og nye jegere fikk høstet sine 
første erfaringer.  
I 2024 blir det en ny jakt etter rådyr i Trøndelag. Paal Breivik er jaktleder her. 
På slutten av året begynte arbeidet med å arrangere elgjakt i Sverige for ca. 10-12 medlemmer. Det er snakk 
om løshundjakt og utleier stiller med hunder og guider. Hvis alt går som tenkt, vil vi gå ut med tilbud til 
medlemmene. 
 
Jaktutvalget har bestått av følgende medlemmer: Geir Gjelsvik, Even Benjaminsen, Jan F. Monsen, Kristin 
Thomassen, Paal Breivik, Kristian Andersen, Lene Reksten, Marthe Sævig Lyngbø, Espen Brynildsen, leder. 

 
 Budsjett 2024: 
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2.9 ÅRSMELDING FRA KORTHOLD SKYTEBANE VED UTVALGSLEDER 
GEIR MØRK BACHE 

 
Baneleie til BJF, avtale: 
Mandag. Det Bergenske Skydeselskab 
Tirsdag: BJF ungdom kal 22. 
Onsdag: Kismul Sportsk. 
Torsdag: Bergenhus skytterlag. 
Fredag: Disponibel etter avtale med baneansvarlig Geir M. Bache 
Lørdag: Disponibel etter avtale med baneansvarlig Geir M. Bache 
 
Baneleiere disponerer godkjente standplass ledere, reg. Linn Vassbotn.                         
Standplass leder har nøkkelbrikke, skal påse at reglementet følges, se oppslag. 
Alle skyttere føres inn i loggbok med navn, dato og våpenbruk. Eksempel P-pistol R-revolver, RI rifle. Der er 
loggført 392 antall banebruk/skyttere. 

Der er god kapasitet på banen, for eksempel kan tirsdagens ungdoms skyting foregå hver tirsdag i stedet for 
annenhver. Vedrørende åpningstider, se BJF hjemmeside. Skytebaneinstruks BJF kortholdsbane er 
godkjent av Vest politidistrikt. Skyteprogram NJFF og NSF. Leietakere setter seg inn i reglement/instruks på 
standplass. All skyting foregår under ledelse av godkjent skyteleder. Skyteleder er ansvarlig for at bruk av 
banen utøves etter instruks, gjeldende sikkerhetsbestemmelser. 

Påbud om bruk av kammerflagg på standplass. Der har ikke vært registrert uhell, personskade eller brudd på 
reglementet.Dugnad skivemateriell, vedlikehold, maling av endevegg standplass: Der har vært avholdt 3 
dugnader med bl.a. reparasjon av skivestativ, lage nye. Tilstede: Geir Harris, Per Stensland, Per Riise, 
Kenneth Skorpen, Geir M. Bache. 

Miljøet på banen betegnes som godt og trivelig. 

Geir M. Bache 

 
 

3. REVIDERT REGNSKAP  

Viser til vedlegg 1 som viser regnskap 2023 fra ECIT.  
 
Foreningen oppnådde en samlet omsetning på 4 210 811 kr (4 030 913 kr i 2022).  
Resultatet i 2023 er 179 931 kr. Bankinnskudd per 31.12.23 er 1 560 686 kr.  
Total egenkapital per 31.12.23 er 5 931 001 kr.  
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3.3 REVISJONSBERETNING SISTE KALENDERÅR 
 

 
 

 

4. INKOMNE SAKER MED STYRETS 
FORSLAG TIL VEDTAK 

4.1 JAN ERIK ROGNALDSEN 
  
Vedtektsendring 
Forslag til vedtak: For å ha stemmerett på Årsmøte må medlemmer ha minimum 3 måned medlemskap. 
 
Styrets innstilling: 
Dette er noe styret støtter. Og vil fremme dette som forslaget til vedtektsendring under punkt 13. 
 

 

 

5. RETNINGSLINJER FOR 
FORENINGSDRIFTEN 

Foreningens formål er de samme som for NJFF. Arbeidet i foreningen skal 
bygge på NJFFs gjeldende strategidokument. 
  
Viser til vedlegg 2 for retningslinjer for valgkomiteen. 
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6. ANDRE SAKER STYRET HAR FØRT 
OPP PÅ DAGSORDEN 

I kraft av å være den største foreningen i fylket er BJF svært underrepresentert i NJFF Hordalands styre og 
utvalg. Det oppleves som BJF aktivt blirt valgt bort fra disse verv og utvalg forøvrig. 

Det samme gjelder delegater til Landstinget 2024. Styret i NJFF Hordaland har foreslått å sende sitt eget 
styre til Landstinget. Dette er ikke slik det skal organiseres.  

Dette vises i at det sendes kun to delegater til Landstinget i NJFF fra BJF. Ingen av disse er forespeilet 
styret, og de har heller ikke noe verv i BJF.  

Landsmøtet er NJFF sitt høyeste organ, og BJF har meldt inn en sak om fordeling av medlemskontigenten til 
høstens Landsmøte. Landsmøte forekommer hver 3.år, og det var da svært ønskelig å få delegat for å tale 
vår sak. 

På bakgrunn av dette, samt ønske fra ulike medlemmer, foreslår styret å sette ned en arbeidsgruppegruppe 
fra årsmøtet i BJF som skal kartlegge ulemper/fordeler med et fortsatt medlemskap i NJFF. 
 
 

7. STYRETS ÅRSPLAN OG BUDSJETT 

7.1 STYRETS ÅRSPLAN 
  
Januar/februar:  

• Vintervedlikehold/brøyting 

• Sette opp budsjetter og planlegge årsmøte, samt starte opp og planlegge alle aktiviteter. 

• Planlegge vedlikeholdsbehov på Kismul 
 
Mars/april: 

• Skifte tak riflebygg 

• Støpe såle haglebane 3.  

• Planlegge og gjennomføre dugnad, bygg mellom skive containere. 

• Årsmøte 

• Anbud råbygg haglebane 3 
 
Mai/juni: 

• Ferdigstille bygg mellom skive containere 

• Vedlikehold skiver 100 meter. 

• Vedlikehold sandfang 100 meter. 

• Dugnad maling av standplass hagle. 
 
Juli/august: 

• Begynne å prosjektere 200 meter 

• Starte bygging av råbygg haglebane 3 

• Vedlikehold leirduekastere 
 
September/oktober: 

• Jaktstart Rødlien 

• Avvikling av jaktturer i regi BJF 

• Vedlikehold skiver 100 meter. 
 
November/desember: 

• Regnskapsavslutning 

• Juleavslutning 
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Investeringsbudsjett 2024-2028 
 

Reparasjon tak standplass riflebygg (Innhentet pristilbud) 90 000.- 

Bygg mellom skivekontainere 100 meter 20.000.- 

Råbygg haglebane 3 (estimat) 300.000.- 

Lydisolering haglebane 1 (estimat) 70.000.- 

Elektroniske skiver 200 meter (estimat) 490.000.- 

Totalt 970.00.- 

 
Dette er et ambisiøst investeringsbudsjett og vi har valgt å trekke det over 4 år. Prioriteringen er slik styret 
ser det i prioritert rekkefølge.  
 
Taket på riflebygget er skadet flere steder, og det er oppdage råte flere steder innpå taket i tillegg til i 
kantene. Dette må utbedres fort, arbeidet er bestilt.  
 
VI må bygge tett tak/vegg mellom skivekontainerne på 100meter. Dette for å beskytte elektronikk og 
skiveheis. 
 
Vi har valgt å prioritere haglebane 3, da det er stort trykk på jegerprøvekurs, og vi opplever 
kapasitetsproblemer på lørdager da vi har ordinær åpningstid og jegerprøvekurs samtidig. I tillegg er det 
etterspurt litt mer ly mot været.  
 
Lydisolering haglebane 1, er noe som skulle vært gjort når anlegget ble bygget. Det er høy støybelastning 
inne på standplass. Så dette er viktig for de som er standplassledere og oppholder seg mye banen, samt 
våre medlemmer.  
 
Vi har fått mye henvendelser på å få plass en 200 meter riflebane. Dette tror vi vil gi økt attraktivitet og er et 
viktig supplement for mange jegere, da det ikke er mange 200 meters baner tilgjengelig i vårt område.  
Styret tilrår å sette opp 5 elektroniske skiver på 200 meters banen. Standplassene er klare, med små 
justeringer/kostnader, så det er elektroniske skiver som må investeres i.   
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7.2 STYRETS FORSLAG TIL BUDSJETT 
 
Hvert enkelt utvalg har utarbeidet sitt eget budsjett for 2024. Totalt budsjett for hele foreningen: 
 

 
 

Bergens Jæger- og Fiskerforening

Konto 2024

Salgsinntekt 3 602 124

Inntekter jakt 146 000

Inntekter rifle (inkl kvinneutvalg) 1 085 600

Inntekter hundeutvalget 52 000

Inntekter Hagle (inkl kvinneutvalg) 827 800

Inntekter stevner 30 000

Inntekter team building 127 500

Kontigenter medlemmer 294 015

Inntekter Jegerprøve 950 000

Annen oftentlig tilskudd 51 600

Grasrotandelen 37 609

Annen driftsinntekt 385 905

Annen driftsrelatert inntekt 35 000

Andre tilskudd 29 500

Mva-kompensasjon 321 405

Sum driftsinntekter 3 988 028

Varekostnad 1 459 500

Utgifter skyteutvalg 950 000

Utgifter hundeutvalg 22 000

Utgifter jaktutvalg 48 500

Utgifter Jegerprøve 439 000

Lønnskostnad 108 449

Honorar - ikke oppgavepliktig < 10.000 97 500

Annen personalkostnad 10 949

Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom 142 957

Avskrivning på transportmidler, maskiner og inventar 4 911

Annen driftskostnad 1 831 664

Annen kostnad lokaler, eiendom og festeavgift 220 606

Driftsmateriale 79 953

Reparasjon og vedlikehold bygninger/utstyr 214 996

Revisjons- og regnskapshonorar 121 928

Annen fremmed tjeneste 883 298

Møte, kurs, arrangement 73 855

Leie datasystem, iZettle, internett o.l 113 834

Forsikringspremie 35 580

Fakturert styrehonorar 50 000

Annen kostnad 37 614

Sum driftskostnader 3 547 482

Driftsresultat 440 546

Budsjett 2024
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8. STYRETS FORSLAG TIL 
KONTIGENTNIVÅ 

Kontingent m/Fordeling 2023 
Første år med enhetlige kontingentsatser jfr 
landsmøtevedtaket i 2021 

  Sentralt Fylke/region Forening Total kontingent 

1 Hovedmedlemskap* 
*Høy lokal 
sats kr 590.00 kr 90.00 kr 210.00 kr 890.00 

2 Barn/unge med blad  kr 305.00 kr 50.00 kr 50.00 kr 405.00 

3 Barn/unge uten blad  kr 175.00 kr 50.00 kr 50.00 kr 275.00 

4 Pensjonist/ufør  kr 425.00 kr 85.00 kr 50.00 kr 560.00 

5 Ektefelle/samboer  kr 180.00 kr 80.00 kr 50.00 kr 310.00 

6 Sidemedlemskap  kr 180.00 kr 25.00 kr 190.00 kr 395.00 

7 Æresmedlemskap  kr 305.00   kr 305.00 

8 Direktemedlemskap 
Region/NJFF  kr 800.00   kr 800.00 

9 Familiemedlemskap  kr 775.00 kr 115.00 kr 220.00 kr 1,110.00 

 

For å ha mulighet til å opprettholde utvikling av anlegget, det brede tilbudet ut til medlemsmassen, 
aktivitetsnivå og medlemsservice, foreslår styret å videreføre valg av høy kontingentsats. 
  
Forslag til vedtak: 
BJFs kontigentandel for hovedmedlemskap settes til høy sats. 
 
 

9. VALG AV STYRE I HENHOLD TIL § 8 

Leder: på valg 
Nestleder: Frode Johansson - ikke på valg 
Kasserer: på valg 
Sekretær: Aurora Hatlestad - ikke på valg 
Styremedlem: på valg 
Styremedlem:Sindre Knutsen - ikke på valg  
Styremedlem: Anders Kroken - ikke på valg 
Varamedlem: Monica Mohr Gjesdahl - Ikke på valg 
Revisor: på valg 
Valgkomiteen: Velges av de fremmøtte. Ny og velges for 3 år.  
 
 
 
Innstilling fra valgkomiteen: 
Leder: Stian Horne (gjenvalg) 
Kasserer: Therese Sandnes (ny rolle) 
Styremedlem: Henrik T Gausemel (ny) 
1 vara: Monica Elin Mohr Gjesdahl 
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10. FORENINGENS 
UTVALGSSTRUKTUR OG VALG 
AV MEDLEMMER TIL UTVALG 
ELLER BEHOV 

10.1 FORENINGENS UTVALGSSTRUKTUR 

 

UNDOMSUTVALG VED UTVALGSLEDER LENE REKSTEN  

KVINNEUTVALG VED UTVALGSLEDER LINN VASSBOTN  

OPPLÆRINGSUTVALG VED UTVALGSLEDER THERESE SANDES  

HUNDEUTVALG VED UTVALGSLEDER SINDRE KNUTSEN  

FISKEUTVALG  

SKYTEUTVALG VED UTVALGSLEDER JØRN GJERDE 
(RIFLE) OG MARIUS WESENBERG 
(HAGLE)  

JAKTUTVALG VED UTVALGSLEDER ESPEN 
BRYNHILDSEN 

 
Det foreslås ingen endring av utvalgsstruktur 
 
Styret har ikke funnet en kandidat til å lede fiskeutvalget. Hvis noen ønsker å bidra, ta kontakt med en i 
styret. 
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11. VALG AV VALGKOMITE PÅ TRE 
MEDELMMER 

Ihht. nye retningslinjer for valgkomiteen, så skal det velges inn en ny kandidat til valgkomiteen. 

 
Forslag nytt medlem i valgkomiteen: Øystein Knutsen 

 
Dersom det er valgnemda sin oppgave å nominere nye medlemmer til valgnemda så er Øystein Knutsen klar 
for å ta den oppgaven. Ser i tillegg at behovet for å ha et varamedlem i valgnemda. I år har vi mistet et 
medlem (som trakk seg etter årsmøtet) og et medlem er midlertidig ute av drift. Derfor hadde det vært fint å 
få en vara på plass. Det er vel årsmøte som må vedta en slik endring. Så da er dette mitt forslag. Forslår at 
vi velger en vara som da blir neste års medlem i nemda. 
  
Med vennlig hilsen 
Dag Mikkelsen 
 
 
 
 

12. VALG AV REVISOR 

   Styrets forslag: Franz Sivert Skare 
 
 
 
 

13. UTNEVNING AV ÆRESMEDLEM 

 
 

14. FORSLAG TIL 
VEDTEKTSENDRING 

Viser til innkommende sak fra Jan Erik og fremmer herved følgende forslag til vedtak: 
For å ha stemmerett på Årsmøte må medlemmer ha minimum 3 måned medlemskap. 
 
Styrets forslag: 
For å ha stemmerett, være valgbar til årsmøte og kunne velges/oppnevnes som representant til årsmøte i 
overordnet organisasjonsledd, må man ha vært medlem av foreningen i minst tre måneder, og ha gjort opp 
sine økonomiske forpliktelser til foreningen. 
 
 



Vedlegg 1









Valgkomite - instruks
Nåværende Forslag

● Valg av et nytt medlem til
valgkomite hvert år.

● Nye medlemmer velges for
en periode på tre år.
Komiteen har tre
medlemmer og lederen er
den personen som er inne i
sitt tredje år som medlem
av komiteen.

● Komiteen skal avgi
innstilling om valg av
tillitsmenn til foreningen så
tidlig at innstillingen kan
utsendes sammen med
innkallelsen til årsmøte.

1. Valgkomiteens sammensetning er 1 leder og
2 medlemmer.

2. Medlemmene må skaffe seg god oversikt
over bjf’s vedtekter og målsetninger.

3. Hvert årsmøte velges et medlem til
valgkomiteen for en periode på tre år.
Lederen er den personen som er inne i sitt
tredje år. Avtroppende leder kan velges inn
på nytt, da ikke som leder, men nyeste
medlem.

4. Arbeidet til valgkomiteen skal startes i god tid,
høsten før årsmøtet.

5. Fra styret skal valgkomiteen motta oppdatert
medlemsliste.

6. Valgkomiteens arbeidsoppgaver er å
forberede til valgene på årsmøtet i henhold til
BJF’s vedtekter. Dette innebærer å:

- Skaffe oversikt over hvilke verv som er på
valg og varigheten av disse.

- Skaffe informasjon om hvilke oppgaver de
forskjellige verv innebærer.

- Finne aktuelle kandidater.

- Utarbeide innstilling til verv til årsmøtet.

- Kort presentasjon av kandidatene, hvem de
er og deres motivasjon for verv.

7. Valgkomiteen skal kunne gjøre sitt arbeid
uten innsyn, innblanding eller påvirknling fra
styret eller andre i organisasjonen.
Valgkomiteens oppdragsgiver er årsmøtet.
Valgkommiteen skal med andre ord ikke
legge fram protokoller eller raportere ovenfor
styret eller andre instanser underveis i
arbeidet.



1 

 

  

 

 
 

 

 

 

VEDTEKTER 

E-post: post@bjf.no Kismulvegen 116 

5229, Kalandseidet 

Bergens Jæger- og Fiskerforening 
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VEDTEKTER FOR BERGENS JÆGER- OG 

FISKERFORENING 

Foreningen ble stiftet 01.02.1895 
 

Vedtektene er endret 01.02.1895, 19.03.1918, 01.04.1930, 01.12.1937, 

25.04.1947, 09.05.1953, 23.05.1958, 17.04.1969, 09.04.1997, 06.06.2001, 

29.05.2013, 01.03.2019 og 19.04.2023. 

 

Gjeldende vedtekter er i henhold til vedtektnormen for lokale lag og 

foreninger som ble vedtatt på Norges Jeger- og Fiskerforbunds landsmøte 

14.11.2021. 

 

Foreningen er tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund. 
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§1 NAVN 

 

Foreningens navn er Bergens Jæger- og fiskerforening, heretter forkortet 

BJF. 

 

§2 FORMÅL 
 

Foreningens formål er de samme som for NJFF. Arbeidet i foreningen skal 

bygge på NJFFs gjeldende strategidokument. 

• Arbeide for å vekke interessen for jakt og fiske og for å fremme sine 

medlemmers adgang til sådan 

• Gjennom aktivt ungdoms- og utdanningsarbeid etterstrebe høy kvalitet 

og mangfold blant medlemmene 

• BJF skal bidra til at allmennheten får muligheter til å utøve jakt og fiske i 

Bergen og tilliggende kommuner, samt opplæring innen jakt og fiske  

• BJF skal gjennom drift av egne skytebaner tilby jegere og skyttere 

skytetrening og skytekonkurranser 

 

§3 MEDLEMSSKAP 
 

Enhver person som er interessert i jakt, sportsfiske, annet friluftsliv og 

naturforvaltning kan 

bli medlem. Foreningen er tilsluttet NJFF med alle sine medlemmer. 

Medlemmene deles inn i de til enhver tid gjeldende medlemskategorier i 

forbundet. 

Et medlem har ingen rettigheter i organisasjonen utover den perioden som 

kontingenten 

er betalt for. Medlemskap fornyes gjennom betaling av kontingenten for det 

kommende 

året. 

For å ha stemmerett må medlemmet ha fylt 14 år. 

  

Styret i foreningen kan vedta eksklusjon, suspensjon eller tap av verv og 

rettigheter i henhold til NJFFs sentrale vedtekter. 

 

§4 MEDLEMSKONTIGENT 

 

Medlemskontingenten vedtas av NJFFs landsmøte og representantskap. 

Betalt kontingent gjelder for ett år fra betalingsdato. Kontingenten kreves inn 

av NJFF sentralt, som overfører besluttet andel til foreningen. 
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§5 STYRENDE ORGANER 
 

1. Ordinært årsmøte 

2. Ekstraordinært årsmøte 

3. Styret 

 

§6 ÅRSMØTE 

 

Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen 31. mars. Årsmøtet skal 

innkalles av styret minst fire uker før avholdelse. Forslag til saksliste for møtet 

skal følge innkallingen. Saker til årsmøtet skal være skriftlige og styret i hende 

senest to uker før årsmøtet. Endelig sakliste behandles av styret og gjøres 

kjent for medlemmene senest én uke før møtet. Det skal føres protokoll fra 

årsmøtet. 

  

På årsmøtet skal følgende behandles: 

1. Konstituering av møte 

a. Godkjenning av innkallingen 

b. Godkjenning av dagsorden 

c. Godkjenning av forretningsorden 

d. Valg av ordstyrer 

e. Valg av sekretær 

f. Valg av tellekorps 

g. Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

2. Årsmelding fra siste kalenderår 

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 

4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 

5. Retningslinjer for foreningsdriften 

6. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 

7. Styrets forslag til årsplan og budsjett 

8. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for 

hovedmedlemskap. 

9. Valg av styre i henhold til § 8 

10. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg etter  

behov 

11. Valg av valgkomite på tre medlemmer 

12. Valg av revisor 

13. Eventuell utnevning av æresmedlemmer            

14. Eventuelt forslag om vedtektsendringer med utgangspunkt i 

NJFFs vedtektsnorm 
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Årsmøtet skal ha tilsyn med at tidligere avgjørelser er utført i samsvar med 

forutsetningene. 

  

Saker avgjøres med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet anses forslaget 

forkastet, unntatt ved personvalg hvor det foretas loddtrekning. Personvalg 

bør foregå skriftlig dersom det foreligger flere forslag og noen krever skriftlig 

avstemning. Ellers har ingen tilstedeværende mer enn én stemme. Det er 

ikke rom for fullmakter. 

  

Inntil to representanter fra sentralleddet og/eller regionorganisasjonen har rett 

til å være til stede med talerett. 
 

 

§7 EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE 
 

Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret, eller når et tidligere årsmøte 

har besluttet 

det, eller når det blir krevd skriftlig av 1/3 av medlemmene. Melding av saker 

og innkalling 

må skje innen de samme tidsrammer som for ordinært årsmøte. 

Det skal føres protokoll fra ekstraordinært årsmøte. 

  

Det skal ikke tas avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i 

innkallingen. 

  

Inntil to representanter fra sentralleddet og/eller regionorganisasjonen har rett 

til å være 

til stede med talerett. 

 

§8 STYRET 

 

Foreningen ledes av et styre på syv medlemmer, samt et varamedlem og skal 

velges av årsmøtet for to år av gangen, men slik at tilnærmet halve styret er 

på valg hvert år. Styret består av årsmøtevalgt leder, nestleder, kasserer, 

sekretær og styremedlemmer valgt etter funksjon. For styremedlemmer som 

er valg etter funksjon, bør det etterstrebes at det er sentrale medlemmer fra 

utvalgene i foreningen.  

 

Styremøte blir holdt når leder fastsetter det, eller når det blir krevd av minst 

tre medlemmer 

av styret. Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av styrets 

medlemmer er 



 

www.bjf.no 

6 

til stede. Vedtak blir gjort med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet har leder 

dobbeltstemme. Styret er kollektivt ansvarlig for driften av foreningen og for 

de vedtak 

som gjøres. 

  

Det skal føres protokoll fra hvert styremøte. Denne skal gjøres kjent for 

medlemmene. 
 

§9 STYRETS PLIKTER 

 

1. Verne om foreningens interesser, forvalte midlene, håndheve 

vedtektene og foreningens retningslinjer. 

2. Gjennomføre årsplanen og andre årsmøtevedtatte saker. Forberede, 

behandle og fatte vedtak i saker av interesse for foreningen. 

3. Legge frem for årsmøtet melding om virksomheten i foreningen 

gjennom det siste kalenderåret, revidert regnskap, budsjettforslag og 

forslag til virksomhetsplan i samsvar med NJFFs strategidokument, for 

kommende år. 

4. Legge fram for årsmøtet eventuelle forslag om utnevning av 

æresmedlemmer, samt eventuelle forslag om tildeling av NJFFs 

diplomer eller gullmerke for videre ekspedering til NJFFs 

Forbundsstyre. 

5. Rapportere årsmelding og regnskap til NJFF sentralt innen 1. mai hvert 

år. Ajourføre tillitsvalgtliste i NJFFs medlemsregister og i 

Brønnøysundregisteret. 

6. Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder muligheter for 

økonomisk støtte. 

7. Ivareta foreningens arkiv. 

8. De ulike utvalgsledere velges av styret og innkalles til styremøter ihht 

årshjul og ved saker som omhandler utvalget:  

a. Jaktutvalg  

b. Fiskeutvalg  

c. Skyteutvalg (består av rifle og hagle) 

d. Ungdomsutvalg  

e. Kvinneutvalg  

f. Opplæringsutvalg  

g. Hundeutvalg 

9. Styret kan tildele æresmedlemskap til medlemmer som har gjort en helt 

spesiell og verdifull innsats og som gjennom lengre tid har hatt 

fremtredende tillitsverv i foreningen. 
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§10 REGNSKAP 
 

Regnskapet følger kalenderåret og skal revideres av revisor valgt av 

årsmøtet. Revisjonen gir innstilling om regnskapet til årsmøtet. 

 

Foreningen dekker reiseutgifter og eventuelle andre utgifter som 

representanter for foreningen blir påført i tjeneste. 

 

§11 VEDTEKTSENDRINGER 

 

Foreningens vedtekter skal være innenfor NJFFs gjeldende vedtektnorm. 

Ved endringer i vedtektnormen, forplikter foreningen seg til å korrigere dette i 

sine vedtekter på førstkommende ordinære årsmøte. 

 

Forslag til endringer i de deler av vedtektene som foreningen selv kan 

tilpasse krever 2/3 flertall på årsmøtet for å bli vedtatt. Vedtektsendringer må 

godkjennes av NJFF sentralt. 

 

§12 DOMSUTVALG 

 

Foreningen er forpliktet av bestemmelsene i gjeldende domsutvalg i NJFFs 

sentrale vedtekter og normer. 

 

§13 UTMELDING AV NJFF 
 

Utmelding av NJFF krever 2/3 flertall i to påfølgende ordinære årsmøter og 

gjøres gjeldende fra førstkommende årsskifte etter endelig utmeldingsvedtak. 

Lovlig fattet utmeldingsvedtak må meddeles NJFF sentralt innen 1. 

september i året før utmeldingen. 
  

Dersom foreningen trekker seg ut fra NJFF uten gyldig vedtak i henhold til 

disse vedtektene, kan NJFFs Forbundsstyre vedta at NJFFs regionlag skal 

overta foreningens eiendeler på uttrekningstidspunktet til fremme for 

forbundets formål i området. 
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§14 OPPLØSING AV FORENINGEN 
 

Dersom det foreligger et grunngitt forslag om oppløsning, skal styret 

behandle dette og legge det fram for årsmøtet. Endelig avgjørelse i saken 

krever 2/3 flertall for oppløsning i to på hverandre følgende årsmøter. Dersom 

det blir vedtatt å oppløse foreningen, kan NJFFs Forbundsstyre vedta at 

midlene skal disponeres av NJFFs regionlag til fremme for forbundets formål i 

kommunen eller distriktet. 

Dersom foreningen selv ikke er i stand til å gjennomføre årsmøte, tilligger det 

regionlagets styre å beslutte oppløsning. 
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